
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/336/22 
RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 26 maja 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/307/21 Rady Powiatu w Wadowicach z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Wadowickiego na lata 

2022-2025 

Na podstawie art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 840), po uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków w Krakowie, Rada Powiatu w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Powiatowym Programie Opieki nad Zabytkami Powiatu Wadowickiego na lata 2022-2025, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXII/307/21 Rady Powiatu 

w Wadowicach z dnia 30 grudnia 2021 r. wprowadza się następującą zmianę: W punkcie 5.6 „Wykaz 
obiektów muzealnych i galerii na terenie powiatu wadowickiego” dodaje się treść: 

STRYSZÓW  

Dwór – Oddział Zamku Królewskiego na Wawelu 

Stryszów 508 

34-146 Stryszów  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

mgr Zofia Kaczyńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3900


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-03T12:41:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




